АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Л#Щ Щ сёМ с1Ш Ь г.

О подготовке и проведении месячника гражданской обороны
на территории города Рязани в 2015 году

В целях пропаганды среди населения знаний и правил действия при возникновении

чрезвычайных ситуаций в мирное и военное время, в соответствии с Планом основных

мероприятий города Рязани в области гражданской обороны, предупреждения

и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности

людей на водных объектах на 2015 год, утвержденным распоряжением администрации
города Рязани от 10.02.2015 № 222-р, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Провести с 4 октября по 3 ноября 2015 года на территории города Рязани месячник
гражданской обороны.

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по делам гражданской

обороны и чрезвычайным ситуациям города Рязани» (А.П. Батуров):

-  до 01.10.2015 разработать План мероприятий по проведению месячника

гражданской обороны на территории города Рязани в 2015 году и представить его

на утверждение заместителю главы администрации А.В. Горелову;

-  до 03.11.2015 направить в Главное управление МЧС России по Рязанской области

(С.И. Филиппов) отчет об итогах проведения месячника гражданской обороны.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (С.Б. Якунина):

-  опубликовать настоящее распоряжение в газете «Рязанские ведомости».

-  обеспечить освещение итогов проведения месячника гражданской обороны города

Рязани в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации А.В. Горелова.

Глава администрации О.Е.Булеков